
 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa  
Telefon: 22 59 79 100, urzad_marszalkowski@mazovia.pl 

 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego

 

 

Warszawa, 24 października 2024 roku

Państwo 
 

      dr hab. inż. Renata Walczak, prof. PW 
     Prorektor ds. Filii w Płocku 
     Politechniki Warszawskiej  
     Dziekan Wydziału Budownictwa,  

Mechaniki i Petrochemii  
 

      dr inż. Artur Koper 
      Dyrektor Instytutu Budownictwa  
      Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku 

 

 Szanowni Państwo, 
serdecznie dziękuję za zaproszenie na sesję podsumowującą obchody Jubileuszu 50-lecia 
kształcenia na kierunku Inżynieria Środowiska w Filii Politechniki Warszawskiej w Płocku.  
 Gratuluję doniosłej rocznicy tej zasłużonej dla rozwoju szkolnictwa wyższego w naszym 
regionie jednostki. Doskonale przygotowana, profesjonalna kadra naukowa umożliwia 
studentom nabycie uprawnień do samodzielnego pełnienia funkcji technicznych 
w budownictwie. Absolwenci kierunku Inżynieria Środowiska to znakomici specjaliści 
w  zakresie projektowania, wykonywania i eksploatacji nowoczesnych instalacji i sieci 
sanitarnych. Wyróżnia ich umiejętność wykorzystywania własnej kreatywności oraz otwartość 
na wdrażanie innowacyjnych rozwiązań w pracy zawodowej.  
 Jestem pełen uznania dla licznych osiągnięć pracowników Filii w Płocku Politechniki 
Warszawskiej aktywnie działających na rzecz rozwoju kierunku Inżynieria Środowiska. Bardzo 
doceniam, że troszczą się Państwo, by oferta kształcenia dostosowana była nie tylko 
do wymogów rynku pracy, ale również uwzględniała aktualne wyzwania w dziedzinie ochrony 
środowiska naturalnego. Za Państwem pół wieku wspaniałej historii, lata wspaniałych sukcesów 
naukowych i dydaktycznych. Wierzę, że będą one dla Państwa inspiracją, by nadal z odwagą 
wdrażać pionierskie w skali kraju rozwiązania i realizować ambitne projekty naukowe. 

Wszystkich uczestników dzisiejszej uroczystej sesji serdecznie pozdrawiam, życząc 
odczuwania dumy z dotychczasowego  dorobku i wspólnych dokonań. 
 
 Z wyrazami szacunku 
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